In principio erat Verbum, et Verbum erat apud Deum, et Deus erat Verbum. Hoc erat in principio apud Deum. Omnia per ipsum facta sunt, et sine ipso factum est nihil, quod factum est; in ipso vita erat, et vita erat lux hominum, et lux in tenebris lucet, et tenebrae eam non comprehenderunt.

Тема 5.

Второе склонение существительных и прилагательных.

Задание для самостоятельной работы: Проспрягайте *debere* 2, *peccare*, *dimittere* 3, *audire*, *esse*; перевод 1 текста из урока 5 учебника.

Задание для аудиторной работы: перевод 2 текста из урока 5 учебника. Определите формы и переведите: *nominant primum Antiochiae discipulos Christianos, sanctus Deus, verbum Dei, in principio, initium evangelii, errare humanum est, creare caelum et terram; servus servorum Dei, iustus, iusta, iustum; impius, impia, impium, trado-traditio, aqua-aquarium, semen-seminarium, orno-ornamentum, dii estis,*

Qui credit in Filium, habet vitam aeternam; qui autem incredulus est Filio, non videbit vitam, sed ira Dei manet super eum.

Hoc est autem iudicium: Lux venit in mundum, et dilexerunt homines magis tenebras quam lucem; erant enim eorum mala opera.

vere discipuli mei estis

Qui dicit: «Novi eum», et mandata eius non servat, mendax est, et in isto veritas non est;

Тема 6.

Praesens indicativi passivi. Perfectum indicativi passivi

Задание для самостоятельной работы: Проспрягайте в активном и пассивном залоге: *facere 3, turbare, mittere 3;* перевод 1 текста из урока 6 учебника.

Задание для аудиторной работы: перевод 2 текста из урока 6 учебника. Определите формы и переведите: *in Isaia propheta, scriptum, baptizatur, baptizantur, benedictus est, benedicta est, turbati sunt, peccatum, peccata, mittor, Carthago delenda est, baptizantur in Iordane flumine, sicut scriptum est in Isaia propheta, parate viam Domini, orandum est, homo missus a Deo, verbum caro factum est, lex per Mosen data est gratia et veritas per Iesum Christum facta est*

Qui credit in eum, non iudicatur; qui autem non credit, iam iudicatus est, quia non credidit in nomen Unigeniti Filii Dei.

Omnia per ipsum facta sunt, et sine ipso factum est nihil, quod factum est

Hoc est autem iudicium: Lux venit in mundum, et dilexerunt homines magis tenebras quam lucem; erant enim eorum mala opera.

Omnis enim, qui mala agit, odit lucem et non venit ad lucem, ut non arguantur opera eius;

Тема 7.

Pronomina personalia

Задание для самостоятельной работы: Проспрягайте в активном и пассивном залоге: *scire, servare;* перевод первой половины текста из урока 7 учебника.